МуниципЕ}пьное бюджетнgg 9ýп\еобразоватепьное учреждение ((Лицей Ns23 )

(МБОУ <Лицей Nч23>)

Приказ

08.07.2024
Nъ 134/01-20

о зачислении на обучение по основпой образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федералъным законом от 29,|2,2012 Ns 273-ФЭ (об

образованиивРоссийской Федерации), Порядком приема на обучение по

образовательным программчN{ "uruпьного
общегоо основного общего и

.рЁд".rо общего образЪвания, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09 2йO Jф 458, попо*."ия об индивидуаJIъном отборе в

классы с углубленным изучением отдельных предметов или профипъного

обучения'(tб класс) мьЬу <Лицей Nч2З>, на основании заявления о

приеме в tO-й класс приказываю:

1. Зачислить в МБОУ <Лицей м23> с 1 сентября 2024 года на

обуlение по Ь.rо""ои образователъной программе среднего общего

образо"чния в 10-й класс по очной форме обучения:

10 <<А>> класс

1) Бруннер Михаил,Щмитриевич
2) Бутузов Роман Витальевич
3) Вдовин Олег Алексеевич
4) Волков Савва Андреевич
5) Зиновьев Роман Александрович
б) Кокшаров Арсений Игоревич
7) Коньшина,Щарья Константиновна
8) Костенко Станислав Андреевич

9) Макшанцев Щмитрий Андреевич
10) Никонов Иван Владимирович

1 1) Пастухова Злата Константиновна
12) Пономарева Виктория Андреевна
13) Салеева flарья Евгеньевна
14) Сидоров Кирилл Владимирович
15) Хужина Алина Ринатовна
l6) Честнов Кирилл АлександровиtI
17) П{ербакова Вероника Антоновна

10 <Б> класс

l) Барашкова Полина Витальевна
2) Бегалимова Олеся Сериковна
3) Булаева Ярослава Артемовна
4) Зарипова Евгения Валерьевна
5) Золин Семен Александрович
6) Кустарева Полина !митриевна
7) Латышева Анна Ивановна
8) Лобова Ксения Николаевна
9) Луценко Полина Владимировна
10) Малева Светлана Юрьевна
1 1) Мишарин Владислав Валерьевич
1 2) Полякова Александра Алексеевна
13) Сергеев Максим Сергеевич
14) Силантьева Любовь Андреевна
15) Стадник Щана Игоревна
16) Устинова Щарина Романовна
17) Харькина Екатерина Андреевна
1 8) Чесноков Глеб Станиславович
19) Чубенко Вероника Максимовна
20) Шарандин Павел Максимович
21) Шипилова Мария Александровна
22) IОмагулов Тимур Щамирович

2. CeKpeTapro руководителя Гостевой о.в. подготовить
личные дела обучаrоЩихся, указанных в пункте 1 настоящего прик€}за:

J\Ь2З> впервые;

3.ЗаместителюДирекТораАнтонlн.ковойМ.С.актУаJIиЗироВатЬна
официальном сайте мБоу кйц.й Ng2з) информацию о копичестве

свободных мест в 10-х классах с учетом настоящего приказа,

4,КонтролЬиспоJIнениянастояЩегоприказаостаВляюзасобой.

л

/^-]
/г

<р

,Щиректор

С приказом ознакомлены:

Е.А. Лукъянова

М.С. Антонинкова

о.В. Гостева